
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
Postupak izbora potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Buzeta 
 

 
 
 
 
 

Izvjestitelj: 
Dean Prodan, predsjednik Odbora za izbor, imenovanje i 

administrativnu djelatnost 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
GRAD BUZET 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
Buzet, 11. studenog 2021. godine 

 
 
 Na temelju odredbe članka 14. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), predlažemo 
kandidate za potpredsjednika Gradskog vijeća, i to:  
 
 

1. _______________________________________     (potpis) 

(ime i prezime kandidata) 
 
 

2. _______________________________________     (potpis) 

(ime i prezime kandidata) 
 
 
 
 Prijedlog podnose članovi Gradskog vijeća:  
 
1. ___________________________________________, 
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 
2. ___________________________________________,    
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 
3. ___________________________________________,    
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 
4. ___________________________________________,    
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 
5. ___________________________________________,    
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 
6. ___________________________________________,    
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 
7. ___________________________________________,    
         (ime i prezime)                                                                  (potpis)  
 

 

 



Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20.), članka 20. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021.) te članka 12. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 17. lipnja 2021. 
godine donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o  izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Buzeta 
 
 
 

I. 
 Točka I. Rješenja o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 4/2021), mijenja se i glasi: 
„Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se Vedran Majcan i 
_________________. 
 
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                                                                                               Davor Prodan 
 

 


